РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« Об утверждении структуры Администрации
 Натальевского сельского поселения»
            Принято
Собранием депутатов                                                           «11»  июня 2024 года

     В соответствии  с пунктом  8  статьи  37  Федерального закона от 06.10.2003 года  №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 32   Устава муниципального образования «Натальевское сельское поселение»,

РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации  Натальевского сельского поселения. (приложение).
2. Решение Собрания депутатов Натальевского сельского поселения №57 от 19 февраля 2024 г «Об утверждении структуры Натальевского сельского поселения» считать недействительным.
3.  Решение вступает в силу с 01 июля 2024г
4. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядку, молодежной политике, культуре, спорту, работе с общественными организациями, ветеранами, казачеством и   информационной деятельности Полякову Ю.В

          Председатель Собрания депутатов-
          Глава Натальевского сельского поселения                               О.В.Прокопенко

село Натальевка
11.06. 2024 года
№ 63

Приложение
к решению Собрания депутатов Натальевского сельского поселения № 63 от 11.06.2024 г.
« Об утверждении структуры Администрации
Натальевского сельского поселения »

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ- ГЛАВА НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
назначенный по контракту 1 м.с

По взаимодействию                        |	СЕКТОР ЭКОНОМИКИ
И ФИНАНСОВ
 Начальник сектора экономики и финансов– 1м.с.
ведущий специалист - 1м.с
старший инспектор -1 ставка
инспектор (первий воинской учет)– 1 ставка

Главный специалист -1м.с
Ведущий специалист – 1м.с
Ведущий специалист – 0,5м.с

	       МБУК НСП «Натальевский ДК
            и клубы» НР РО
           Юридическое лицо

                      ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ
водитель автомобиля – 1 ставка
уборщик служебных помещений-0,5 ставки

Главный бухгалтер -1м.с